
ii i; 1Yf ll;lil I i il iin.f ii,J I ? ii

fkonomski fakultet

Dekanesa
Broj : 01-3-17 13-VD-U-3 5 -2122

Sarajevo, 06. 04. 2022. god.

Na osnovu dlana 18. stav (1). dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova Univerziteta u Sarajevu br. 02-17-U19 od 25. 0L. 2019. godine, Odluke Rektora

Univerziteta u Sarajevu broj 0101-3620122 od 01. 04.2022. godine o izmjeni i dopuni Plana

javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2022. godinu, zahtieva - obrasca 2.

SluZbe za pravne i personalne poslove za javnu nabavku broj 01-3-1713-yD-U-35 -1'122 odO6.

04. 2022. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao

ugovorni organ, donijela je

o pokretaqiu postupka nabavke usluga

etan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga dubinskog di5denja i pranja tepiha i
itisona za potrebe Ekonomskog fakulteta, prema obrascu 2. koji je sastavni dio odluke'

Frocijenjena vrijednost javne nabavke je 1.100,00 KM (slovima: jednahiljadastotinu KM),

bez uradunatog PDV-a i ista 6e biti utro5ena izizvorz sredstava 20.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporazuma.

Fostupak javne nabavke sprovest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima.

Evidencion i broj j avne nabavke : Ol -3 -1,7 13 -VD -V -35 I 22

Oznaka i naziv iz JRIN: 90910000-9 (Usluge di5ienja)'

elan 2.

Za svaku pojedinadnu nabavku po ovoj odluci, dija vrijednost izrosi do 1.000,00 KM, direktni

sporazupsmatrat 6e se zakljudenim izdavanjem odgovarajude narudZbenice, a za nabavke

wijednosti veie od 1.000,00 KM. obavemo se zakljuduje ugovor o nabavci.

ttan 3.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduLule se Mevlida Pljevljak

Trg oslobodenla - Atija lzetbegovic 1, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDv 20049456000i

www"elga.unsa.ba

Ilm , tdi#,p-rsncHeLon



Ekonomski fakultet

elan 4.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev/obtazac
godine sa vrstom nabavke.

2. broj 01-3-1713-IlD-U-35-1'122 od O6. 04.2022'

dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

C)brazloZenje

U postupku po zahdevu, odnosno obrascu 2. broi 01-3-1713-IlD-U-35-1122 od 06. 04- 2022.

godine utvrdenoje daje isti osnovdl i da sadrZi sve potrebne eletnente za odludivanje'

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena

nabavka planirana izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu z:a 2O22. goclinu porl stavkom 35. (USLUGE), da su obezbiiedena finansijska

sreditva iz izvora linansiranja 20, predloLena odgovaraju6a vrsta postupka, te da osoba

imenovana za provodenje posnrpka javne nabavke po strudnosti odgovara predmetu javne

nabavke.

Na osnovu iznesenog, dekanesa Fakulteta donijela je odluku kao u dispozitivu'

Dostavljeno:
- Prodekan za linansiie
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove

- U spis aktajavnih nabavki
- Ala

/
(

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i HercEovrna, Tel: +387 33 275 900' Fax: +387 33 275 963

lD 42004s4560236; PDV 20049456000i

www.efsa.unga.ba

Em Fii{p.,encxeLon



or.s. l+13-r)u -Lt -\r4JIL

Obrazac2.

ZAHTJEV
za javnu nabavku roba, uslugat

odnosno radova

EKONOMSKI FAKULTET

Zaposlenik
organlZaclonog

na radnom m
slenika

Lr, ot r,t, b6ul AL o(. ot
r nkp,,.{cno1 t! r,\15y'fl<

"0
Sarajevo, 06.0q. 20 2 <

Vrsta nabavke (oPis)

t tJClo /t t


